Lucrări de extindere a sistemului de canalizare din s.Sipoteni, r-ul Calaraşi etapa II(sect.II) 
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 

2 537 538, 15 ( două milioane cinci sute treizeci si sapte cinci sute treizeci  si opt, 15 ), lei  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

507 507,63  ( cinci sute sapte mii cinci sute sapte  ,63) lei 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în 4( patru )luni  de la înregistrarea contractului la AAP.